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S-8 KNIFERYE FER BBIR 35.1 40 97.4% 1,299 1,380 40 6.3% 4.2% 1.0%
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S-1 KIFBRMEE LATIUY—b 10,379 10,444 10,900 10,900 +455 6.1% 6.0% A0.1% 5.9% 5.8% A0.1% 6.3% 6.2% A0.1%
S-2 KNIFRRYIE FBEE 3,656 3,520 3,840 3,840 - +319 5.6% 5.6% - 5.4% 5.4% - 5.8% 5.8% -
S-3 RERTIL=1—[FEEB 2,657 2,661 2,790 2,820 +30 +158 5.2% 5.1% A0.1% 5.0% 4.9% A0.1% 5.4% 5.3% A0.1%
S-4 |\ KIIFRRYEE Hlcdr 2,997 2,922 3,180 3,220 +40 +297 5.2% 5.1% A0.1% 5.0% 4.9% A0.1% 5.4% 5.3% A0.1%
S-5 [ KIIFRRWEE LIEXY U RTIL 1,910 1,863 1,990 2,020 +30 +156 5.7% 5.6% A0.1% 5.5% 5.4% A0.1% 5.9% 5.8% A0.1%
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S-7 KRIFRRYE ihEUME 1,222 1,216 1,270 1,270 - +53 5.3% 5.3% - 5.1% 5.1% - 5.5% 5.5% -
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86.9%

3,164

94.6%

32,494 34,089

32,006 32,248

2017$ 20184
BEHEE 95.3% 77.2% 91.8% 97.6% 84.9% 84.0% 72.0% 76.6% 99.2% 77.2% 88.8% 98.4%
ADR () 31,569 30,758 25,900 31,178 28,928 28,695 24,320 31,356 47,648 27,319 25,937 26,739 30,365
RevPAR () 30,085 23,745 23,776 30,429 24,559 24,103 17,510 24,018 47,266 21,090 23,032 26,311 26,387
sEEE (EA[) 299 244 223 307 244 254 185 232 461 204 236 271
S-2 : KIIFRRWE AREE
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RevPAR (M) 33,447 30,951 30,139 38,157 30,346 29,359 26,237 30,403 45,844 29,624 29,709
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T T e T T T
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1,217
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S-4 : XiIRF E%; HIcdy

B=E= 91.4% 95.4% 99.0% 99.8% 98.1% 97.4% 97.0%| 96.1%| 97.9% 97.2% 96.3% 99.2% 97.0% 96.3% 97.3% +1.0%
ADR (M) 34,052 31,126 31,061 34,134 31,820 31,235/ 28,551 31,410/ 47,694 30,541 29,881 30,833 32,739 33,595 33,224 A371
RevPAR () 31,123 29,694 30,750 34,065 31,215 30,422 27,694 30,185 46,692 29,685 28,775 30,586 31,756 32,351 32,326 N25
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5: X Fl%; THBRUZKRTIV
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ADR (M) 28,792 27,777 26,162 28,771 26,212| 27,947 24,160 31,305 47,718 25,686 25,013 24,657 29,066 30,111 30,506 +395
RevPAR (F3) 22,630 22,277 24,304 28,483 22,096 20,820/ 16,404 27,329 46,477 20,523 19,510 22,980 24,531 25,112 25,625 +513
stkE (B5AM) 50 49 49 64 48 46 36 60 100 44 44 51 648 332 337 +5

S-6 : KiIFmRYIEE HH5

20174 20184

BEREE 83.9% 55.9% 60.0% 89.0% 82.7% 80.9% 82.7% 86.2% 99.5% 82.4% 87.9% 98.5% 82.6%  88.4% 89.6% +1.2%
ADR (M) 30,653 33,536 26,451 29,504 28,091 28,440 25,876 30,369 40,382 27,276 27,831 27,813 29,851 = 29,603 30,224 +621
RevPAR (M) 25,717 18,746 15,870 26,258 23,231 23,007 21,399 26,178 40,180 22,475 24,463 27,395 24,656 = 26,169 27,080 +911
=ra (EAM) 9% 71 55 100 86 87 80 9% 145 82 91 101 1,098 582 599  +16

ETJE_IEHH %5_3\}% jee
5t &t
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REEAR-HEARA

WAFRET (3)

S-7 : XiIF F!!m; hEUME

BE=REE 74.2%| 61.1% 65.7%| 86.3% 80.8% 88.0% 85.8% 93.8% 99.2% 81.8%| 94.0% 97.9% 84.2% 93.4% 92.2% A1.2%
ADR (M) 28,170 31,607 28,058 27,219 25,151 27,287 24,118 25,478 36,262| 24,846 27,815 27,785 27,856 27,564 27,951 +387
RevPAR () 20,902 19,311 18,434 23,489 20,322 24,012/ 20,693 23,898 35,971 20,324 26,146 27,201 23,454 25,744 25,770 +26
sttE (BAM) 46 42 38 51 43 52 44 53 77 42 57 59 609 333 335 +1
8:XK Fl%; REH
REHEHR 94.5%| 81.7% 86.7% 97.7% 98.4%| 95.6% 97.8% 91.1% 99.6%| 97.9% 98.1% 99.8% 94.9% 98.3% 97.4% A0.9%
ADR (M) 31,102) 29,548 25,738 29,524 29,423 29,575 26,858 28,742 40,678 27,868 29,958 31,470 30,160 30,637 31,022 +385
RevPAR (M) 29,391 24,140 22,314 28,844 28,952| 28,273| 26,267 26,183 40,515 27,282 29,388 31,407 28,621 30,116 30,215 +99
s (BAM) 41 33 28 40 39 40 36 37 57 37 42 45 481 253 256 +2

S-9: X}I imSRYIEE BiEDFF

BEEHRER 96.1% 88.4% 94.6%  98.9% 95.5%| 95.7% 90.9% 88.4% 98.9% 92.8% 97.1% 98.2% 94.6% 96.3% 94.4% A1.9%
ADR (M) 27,222| 26,981 25,609 26,444 26,692 26,404 23,621 26,083 34,923 26,504 23,486 25,261 26,654 26,312) 26,738  +426
RevPAR (F) 26,160/ 23,851 24,226 26,153 25,490 25,268 21,471 23,057 34,538 24,595 22,804 24,806 25,214 25,338 25,240 A98
wtE (BAA) 48 46 40 48 46 48 38 43 63 44 43 45 558 283 278 A4
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REEAR-HEARA

MAFET (4)

S-10: J'C}I imsRYIEE RIGRTIVIGE

Rt i i B
------ﬂ--ﬁl_- sl

REGEZR 93.6% 83.5% 95.3% 99.3% 91.8%| 99.8%| 87.0% 81.0% 100.0% 91.8% 96.5% 98.9%| 93.2% 99.7% 92.5% A7.2%
ADR (M) 32,172 29,743 29,939 33,625 32,976 36,947 32,330 31,524 37,649 31,499 36,057 33,821 33,337 31,677 33,969 +2,292
RevPAR (M) 30,112 24,835 28,531 33,389 30,271 36,873 28,127 25,534 37,649 28,916 34,795 33,448 31,070 31,581 31,421 A160
e (BA[) 105 88 90 117 104 127 97 91 131 98 119 115 1,289 663 654 A9
S-11: Jk}I BaRMEE E=EE

BREBEZR 82.8% 64.9% 71.2% 89.5%| 76.6% 72.2% 78.2% 74.5% 89.9%| 83.8% 92.3% 91.9% 81.1% 91.3% 85.4% A5.9%
ADR () 29,946 28,358 27,498 26,304 24,037 25,482 23,952 22,863 26,253 21,544 24,566 26,263 25,512 26,065 24,393 A1,672
RevPAR (H) 24,795 18,404 19,578 23,542 18,412 18,398 18,730 17,032 23,601 18,053 22,674 24,135 20,690 23,797 20,831 A2,966
wtes (8HEM) 93 66 65 88 68 70 72 68 95 68 100 105 964 516 511 N4

,.,Jllﬁﬂi'éﬂb-}b

REESK 81.2% 83.9%| 92.3%| 99.4% 91.6% 84.5% 83.2% 77.5%| 97.7% 88.6% 95.0% 95.7% 89.2% 94.0% 89.6% A4.4%
ADR (M) 31,953 30,921 25,715 28,639 28,387 31,183 28,681 30,232 38,522 29,026 32,401 32,771 30,806 31,050 32,166 +1,116
RevPAR (H) 25,945 25,942 23,734 28,467 26,002 26,349 23,862 23,429 37,635 25,717 30,780 31,361 27,478 29,187 28,820 A367
st (BAM) 191 188 159 195 171 178 174 163 240 171 222 221 2,277 1,212 1,192 AN20
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WAFET (5)

S-13: J'C}I imsRYIEE EDTE

20184

REEAR-HEARA

BB 88.4% 73.0% 86.5% 99.7% 87.7% 83.4% 83.0% 81.6% 99.7% 91.2% 92.7% 98.7% 88.8%
ADR (F9) 32,886 33,872 30,748 34,932 30,423 29,315 25,995 28,842 41,479 27,553 27,199 30,217 31,282
RevPAR (F3) 29,071 24,726 26,597 34,827 26,680 24,448 21,575 23,535 41,354 25,128 25,213 29,824 27,778
sE (BREM) 113 97 93 133 101 9 82 90 156 94 100 113 1,273
— =S
S-14 : XKIIFBRWEE RILISYRRTI

2017¢ 20184

REESK 67.8% 58.6%| 63.5%/ 80.5% 80.2% 70.6% 84.4% 77.1%| 95.6% 86.0% 91.8% 98.3% 79.6%

ADR (M) 30,955 29,679 27,746 27,547 26,888 29,385 27,696 26,389 32,479 27,549 28,604 27,256 28,518

RevPAR (H) 20,987 17,391 17,618 22,175 21,564 20,745 23,375 20,345/ 31,049 23,692 26,258 26,792 22,700

e (HA/) 110 85 75 101 99 93 105 93 135 106 124 126 1,258
S-1: KIIFBRWE LAYVY —MZ1—-UAYI=ILR)

2017f|E 20184

ABZEEH (N) 61,197| 37,096 25,141 45,983 48,411 66,476 34,625 52,169 130,391

xLts (BAA) 223 149 97 195 198 257 120 208 577 140 144 173

35,305/ 41,190| 51,160 629,144

2,486

90.3% 91.2% +0.9%
29,901 30,509  +608
27,000 27,824  +824

622 638  +15

BIEERIEA | Z85H

FJ'JE_H A %5_ A .
25T 25T
87.8% 88.9% +1.1%

27,248 28,432 +1,184

23,923 25,276 +1,353

659

ﬁﬁﬁ_ﬁ,ﬁﬂ ﬁ%s_,ﬁﬂ jeseg
=&t =&t

691 +32

326,508 344,840 +18,332

1,359 1,364 +5
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B F51R1IR

BsiEES i e
(2018458 5R) (2018411 HHR)
FEAE 571875 H 5788 HhH
LR 570875M 57785M
TS 4155 422875
EAMZH 14185 206E5M
WEEzE 39,8758/ H 39,1068/5H
B 21,22085H 21,22487H
BPS (1OX/= D& ESE) 90,166H 90,185H
HARIS & Ol 86,300H 84,200M
FITHRREOR 235,347 235,347
DECEHRER 573875 H 58085 H
C1O%E0HERE 2,435 2,466
SEAFIED 5.7% 5.8%| 10157 D BiatE (FRE) ~HiFiE s
FFO 984E 990E 5 I | ERHEAIRS + TN EE — BN S ANiEs
10%=DFFO 4,185H 4,247H
FFOf&% 1035 9. 0% | Wi E IS - 101472 DFFO (FEHE)
PER (BRMEINZSE) 17.80% 17. 208 | FRIRE g - 1S D SRR (GEmE)
PBR (BRM#iEE(ER) 1.0f% 0. 918 | Bk IS E OIfits - 1124 /- D LR
ROA (HREEEEFIHE) 1.7% 1.5% /@5 ( (EHREER + AR EEE) —2)
FiRg 3.3% 2.9%
ROE (W& LERIFIRE) 3.1% 2. 7%| LERHFIS - ( (PIEFEREE + MR aEE) ~2)
FiE 6.1% 5.4%
NAV 24,332E 5 24,6738 5 M | ERERA+ e S AR M I 3E- B B aE
10" DNAV 103,391H 104,836H
NAV{EE 0.8 0. 818 | AR IS E CIffits + 1 (124 7= DNAV
BRI T EEREE 16,807&55M 15,991&5M
LTV (& (&R~ — ) 42.2% 40.9% | BFI FEELE A ETEmR
LTV (ERspifiga~—2) 39.1% 37.6% BFIFEEE: (HERELE + 5 E MaE- Ve ihaE)
ERARZK 182H 183H
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BEXER
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RERUVER
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RICHERE
ZAt
MENEESET
BEE&RE
BREEERE
ey
RAREARETER
&Y (iga)
1BEEY)
RARIEARETER
1BEY) (F#hER)
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SRATE A RETER
BB OB (FE8)
T8, #ERMER
SRATE A RETER
T8, #ERWMem (F#zE)
Tt
BREE&EEAST
BRETEERE
fEttiiE
VIJhoxT7
B EEEESE
KEZOMDERE
R ERE
REARIHAER
EABERUMRIEER
KEZOMDEESET
EEEESE

aEast

! 5581
(2018%5H31H) (2018%11H4308)

2,169,076
148,184
547,941

4,777

2,869,980

25,777,902
A1,077,075
24,700,827
1,259

A95

1,163

600

A8

591

1,005

A49

956
11,988,130
36,691,669

157,802
5,359
163,161

16

141,063
10,089
151,170
37,006,001
39,875,981

(G

2,220,373
127,758
6,332
2,354,464

25,982,750
1,498,792
24,483,958
1,259

A138

1,120

600

A26

573

2,620

A268

2,352
11,988,130
36,476,134

157,802
4,556
162,358

17

103,787
10,089
113,895
36,752,388
39,106,853

BEDE
RENEE
EERILE
ERMEAE
1 FRRETFTEDRMEAE
KRihg
RILEA
RINEATE
RINHERE
=&
zoft
EBBESE
BEE&E
REMEAE
FROBERURIEE
BERKER
Eha=l==ry
BESE
FEEEEDED
HEFTER
B
B HEEAIEIRER
— =R SRS 4R
HEFERIEIRERGST
HEHEE (FEr)
RRE
SERALD FIZE X (SHHARIIEIER (A)
FREEE
ETEASE
ErESET
BEHEESST

REEAR-HEARA

(FM)

SB48A 5558
(201845H31H) (2018411430H)

55,254 73,130
580,000 -
7,499,250 7,380,750
145,330 90,481
12,056 10,546

954 972

- 82,313

261,678 258,696
4,882 6,438
8,559,406 7,903,329
8,728,500 8,610,500
1,230,724 1,230,724
136,955 137,354
10,096,180 9,978,579
18,655,586 17,881,908
20,653,023 20,653,023
2,995 A5,819
2,995 A5,819
20,650,027 20,647,203
570,366 577,741
570,366 577,741
21,220,394 21,224,944
21,220,394 21,224,944
39,875,981 39,106,853
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1% SR
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HEAR

=E N
RHFIR
EAINEE
ISE A=

EXNER
XILNFIR
FHEOZE
MERMEER
TOMEZREINER
EEHNERGE

EEAR

5| B = AR =

BT ERBRUEER

BN EREEER

EABEGS

SHARER &R

AR 2

SHAIRAD IR (FHERDIBEE (A)

SH4HA
(B 2017€12818

Z 201845H31H)

1,442,676
1,442,676

522,992
125,606
1,715
14,933
3,600
39,522
708,370
734,305

64,818
22,456
73,314
2,500
163,090
571,225
571,225
955

A3

951
570,273
93
570,366

()
55587
(8 2018%F6H1H
Z 2018411830H)

1,450,211
1,450,211

541,878
129,310
1,778
16,917
3,600
42,209
735,695
714,516

10
871
882

64,353

72,451
136,805
578,593
578,593
973
A0
972
577,620
120
577,741
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REEAR-HEARA

BHFaR—&H

® {HAKX—E

(2018411830 537E)
A% o S5 EAE A e Ea
= Y pE
(=5m) = =
BT At = R IRIT T E T
Hw O RSTRA B ARG
6,744 ¥ 1 iR#73 Tib 0.65% 20169H1 201945AH31 AR - E\RE E1
SHAREHMTHIAT  BHETRTERAT HUREA (205332 AEAMTIbor) +0.65% FOR1H FSR31A | BRI | GED
B A =BT B AR
HRAH = HERRT e !
3,681 ¥ { iR#73 Tib 0.80% 20164F9H1 202045829 #IE{R - RS E2
ot ot HAESF| (2581534 BEAMTbor) +0.80% oA 1R £5A208 | MER - R | GE2)
B A = R 475 | EAESF (28RH35BEAMTbo) +1.25% 2016F9H1H | 2023F5A31E | MHEE - MR | GE3)
E
| PRI SRR R ATERG
T manmmrG B AR 2267 | E#SF (28H3,AEAMTbo) +0.65% | 2017412848 | 2020118308 | EIBE - MR | Gra)
SRS AT
e A SRR
B AT Bt A ERERGT
2,422 BEAESH iR1733 Tib 0.80% 2017412H4 202111430 iR - H\%: 3ES
ettt s N &R (2483 HEAMTbor) +0.80% F12848 118308 | MIBR - SR | (E5)
SEEGRRIBESH
At =HERIRT 400 BESH (2851 BHAMHTbor) +0.35% 2018%5H31H 201945831H HEBR - ERT
at 15,991

(F1) ¥EZ2016F10AKEEL. HUE3sBABREIIC. 34,250 F A 2EREM ADEREN ORI TAREDE S TIED UL ERE TNENAF L. KREZAAAFACHAFLEY.
(F2) ¥EZ2016F10AKEEL. HUE35ABRHEIC. 18,750 FAaEEREM ADERENDRILTAREDEETED ULEREZ TNTNAF L. KRZAAAFRCHBFLET.
(E3) MEZ2016F108KBEL. HUE34sABKRHIC. 2,750FATDOAFL. KEZTAAFRICHBFTLET.

(F4) ¥EZ2018F1AKEEL. UE35BERAIC. 18,135FAZXER ST ADER BN ORILATAREDES TERD ULERZzTNTNAFL. BEZTAFFHICRELET,
(F5) ¥EZ2018F1AKEHEL. MUE35BEBRAIC. 19,365FAZ2EREMT ADERENORIATARRDEE TERD ULERZTNTNAFL. KEZTAFFHICRELET,
(F6) £IRFBOEARMTIBORCDVTIF—AFHEIEAEIREITIBOREEWEDIN—AR—ZE TSRS,
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